附件1：
商品混凝土采购综合评分标准

一、评分选取方式
本次采购2025年商品混凝土采用【自行采购的综合选取】的方式确定中选单位。评分小组先对报名的供应商进行初步评审；然后对满足初步评审要求报名的供应商，按照详细评审规定的评分标准进行打分。
评分小组成员对供应商的详细评审各评审因素进行评分，计算出各评审因素的算术平均值后合计总和作为该供应商的得分，并按得分由高到低顺序推荐中选供应商。
如有两家或以上供应商的综合得分相同，评分小组视供应商的情况综合比较，投票确定其名次。
二、初步评审
	评审因素
	评分标准

	资质
	（1）在中华人民共和国境内依法注册的具有合法经营资格的独立法人；
（2）具有独立承担民事责任及履行合同的能力；
（3）具有相关材料(商品)销售许可资质。

	信用
	无行业不良记录，不处于中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为信息记录”的名单中。









3、 详细评审
	评审因素
	分值
	评分标准

	企业业绩
	20
	根据报名的供应商提供的类似采购业绩，综合比较打分，
1.提交2份或以上业绩（或者合同），得20分；
2.提交1份业绩（或者合同），得10分；
3.未提交：得0分；

	报价
	80
	



报价加权得分计算：
	报价分值
	混凝土品目
	报价
	权值
	加权分值
	加权值总得分
	备注

	80
	C20
	
	0.2
	16
	
	
1.同等条件下，相应各项混凝土品目报价最低为满分；
2、相应各项混凝土品目加权分值差为2分决定其他排名得分。
2.总得分最高者为第一顺位推荐中选单位，如有两家（或以上）单位加权值总得分相同，则由评选小组投票确定其名次。

	
	C30
	
	0.3
	24
	
	

	
	C40
	
	0.4
	32
	
	

	
	C45
	
	0.1
	8
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